
Americké Ministerstvo pravdy pod tlakem
veřejnosti pozastavilo činnost
- CZ24 News | 20. května 2022

USA: Pod tlakem veřejnosti a některých politiků pozastavila americká komise pro boj s
dezinformacemi svoji činnost. Prodej společnosti Twitter se zadrhl kvůli vysokému počtu
falešných účtů. A společnost Netflix napsala politicky korektním zaměstnancům, že už toho
bylo dost.

Tento měsíc rozhodla americká administrativa, že pod hlavičkou ministerstva vnitra zřídí komisi pro
dezinformace, jejímž cílem měl být boj proti dezinformacím, které ohrožují bezpečnost. Média mimo
hlavní proud komisi okamžitě přejmenovala na Ministerstvo pravdy a upozornila na fakt, že její
ředitelka v minulosti aktivně propagovala řadu dezinformací. Například dezinformaci, že kauza
počítače prezidentova syna je dílem ruské propagandy.

Proti Ministerstvu pravdy vystoupila i řada republikánských politiků, kteří přišli s návrhem zákona,
který by komisi zablokoval financování.

(1) Komise končí

V pondělí oznámily úřady, že činnost komise byla pozastavena a její nově jmenovaná ředitelka
rezignovala na svou funkci.

Deník Washington Post informaci zveřejnil s titulkem „Jak dopustila Bidenova administrativa, aby jí
pravicové útoky zabránily v boji s dezinformacemi”. V článku popisuje, jak se vedoucí komise stala
„obětí koordinovaných útoků na internetu, na které administrativa obtížně reagovala”.

Pro jakousi představu je končící paní ředitelka na videu ta vpravo.

https://cz24.news/americke-ministerstvo-pravdy-pod-tlakem-verejnosti-pozastavilo-cinnost/
https://cz24.news/americke-ministerstvo-pravdy-pod-tlakem-verejnosti-pozastavilo-cinnost/
https://rumble.com/v1321ru-ministryoftruth-nina-jankowicz-singing-about-putting-poison-in-the-water-ma.html


Pozn. redakce: Ach, ta pravice! Když vládne nikým nespoutaná levice, zůstane po ní bída a zmar
nebo pár milionů mrtvých.

(2) Firma Netflix ruší politicky korektní pořady 

Společnost Netflix, která se potýká s masivním propadem ceny svých akcií, oznámila že propouští
zaměstnance a ruší některé pořady. Poté, co stáhla přípravu pořadu Meghan Markle o mladé
feministce, oznámila zrušení seriálu s názvem „Antirasitické dítě”, které bylo zaměřeno na
předškolní diváky, a dokumentární pořad „Rasismus, antirasismus a ty”.



V memorandu zaslaném zaměstancům firma napsala: „Bavit svět je úžasná příležitost a výzva,
protože diváci mají velice rozdílný vkus. V závislosti na vaší roli můžete pracovat na pořadech, které
se vám zdají nenávistné. Pokud máte potíže vyrovnat se s šíří programů, nemusí být pro vás Netflix
nejlepším zaměstnavatelem.”

Pozn. redakce: Politická korektnost je jako vědecký komunismus. Nebaví vůbec nikoho, ale těch pár
lidí, kteří se tím velice slušně živí, ji dokáží vnutit všem, pokud se silně, ale opravdu silně nevzepřou,
což pro většinu lidí není přirozená reakce.

(3) Prodej Twitteru se oddaluje

Prodej společnosti Twitter se zadrhl na počtu falešných robotických účtů, které se na platformě
vyskytují. Elon Musk řekl, že svoji nabídku postavil na informaci podané Komisi pro cenné papíry, ve
které bylo uvedeno, že počet falešných robotických účtů nepřesahuje 5%. Podle něj však může být
počet takových účtů dokonce výrazně vyšší než jím odhadovaných 20%. Dokud se počet falešných
účtů neověří, není možné transakci uzavřít. Současný ředitel společnosti odmítl předložit důkazy, na
základě kterých firma tvrdí, že falešných účtů je méně než 5%.

Mezitím zveřejnil týdeník Newsweek informace, že podle nedávno provedeného auditu je polovina z
22 milionů lidí, kteří sledují prezidenta Bidena, tvořena robotickými účty.

Vedení firmy Twitter včera oznámilo, že prodej běží podle plánu. Protistrana se nevyjádřila.

Pozn. redakce: Pokud je informace o počtu falešných robotických účtů pravdivá, může mít společnost
Twitter potíže s investory a inzerenty. Přijdou-li investoři na základě nepravdivých informací o
peníze, možná si to jen tak nenechají líbit.

(4) Zaměstnanci Twitteru nevěří na svobodu slova

Nezávislé zpravodajství Veritas zveřejnilo interní nahrávku manažerů Twitteru, na které se vyjádřili
k možnému převzetí společnosti: „Twitter nevěří na svobodu slova.” Dále přiznávají, že zaměstnanci
jsou „bolševici jako řemen”. „Ve skutečnosti cenzurujeme pravici, a ne levici. Je to pravda, nejsme
nestranní.”

Pozn. redakce: To nemůže nikoho překvapit.

 

ZDROJ

https://www.syrzdarma.cz/clanek/americke-ministerstvo-pravdy-pozastavilo-cinnost

